Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ
ПОЛИТИКИ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
р -/ Белгород 1

" f  >у /-<1АТ«£-Oyl-(М-______ 20 У /  г. № '  Ус?

О внесении изменений в приказ
апартамента внутренней и
кадровой политики области
от 16 ноября 2017 года № 419

В соот ветствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006
[ода № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», уставом областного автономного
учреждения «Институт региональной кадровой политики» п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ департамента внутренней и кадровой политики области
«О наблюдательном совете ОАУ «Институт региональной кадровой политики» от
16 ноября 2017 года № 419 следующие изменения:

в состав наблюдательного совета, утвержденный в пункте 1 названного
приказа:

- исключить из состава наблюдательного совета Иванову Нину Ивановну;
- включить в состав наблюдательного совета Изварина Андрея Анатольевича,

первого заместителя начальника департамента внутренней и кадровой политики
Белгородской области.

Заместитель Губернатора
Белгородской области О.Павлова